sione et dispensatione apostolicis prae-

fuit, permotus, ex palernae charilatis

inslinclu, Cingulanam civitatem eiusdem-

que ecclesiam antiquo episcopalis ca-

thedrae nomini, non supervenienle obi-

In, restituisset) nos ulrique nomen hu- R«iiiaiio ai

. ,. .
^

. ,., in lubrica.

lusmodi restitnere, et aequis dilecto-

rum filiorum eiusdem Cinguli civium

volis (accedente ad ea consensu dilecli

filli nostri Auguslini S. R. E. lituli san-

cii Sixli presbyleri cardinalis Pipiae

ntmcupali, ecclesiae Auximatis ex simi-

libus concessione el dispensatione nunc

praesulis existenlis) annuere volentes,

eosque, necnon dileclos eliam filios prae-

positum, archipresbyterum et canonicos

praediclos, illosque et illorum quemli-

bct, a quibusvis excommunicalionis, sus-

pensionis ci interdicli , aliisque ecclc-

siasticis sententiis, censui'is et poenis,

si quibus quoniodolibet innodati existunt,

ad elVectum praesentium tantum conse-

quendum, harum serie absolventes el

absolutos fore censentes , motu proprio,

non ad alicuius nobis super hoc oblatae

petilionis inslanliam, sed ex certa scien-

lià meràque deliberalione deque apo-

slùlicae potestalis plenitudine nostris,

Cingulum velcri episcopali dignitate
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praeslaiUem civilatem, necnon eius ec-

clesiam Deo dicalani in honorem As-

sumplionis B. Maiiae Virginis , in qua

praeposiltira pi ima et arcliipresbyleia-

Uis secumJa digniUUes, necnon deceni ca-

nonicalus , lolidem(|iie praebendae ere-

clae reperiiintiir) eiiis calhedralem fuis-

se, aposlolicà anctoiilale , tenore prac-

sentiiim, perpetuo declaranuis: eamdem-

qne piimaevo et pristino suo catliedra-

lis honoris fastigio, cum omnibus et sin-

gulis privilegiis, indullis, faciillalibus,

praeeminenliis, graliis et immunilatibus

suis restituimus, in antiquum et pristi-

num slatum reponinuis et plenarie re-

inlegranius
,

ciimque eius leriitorio,

tiero, popnlo et dioecesi, ecclesiae Au-

ximati coèpiscopalem et concathedraleni

aeque principaliter , ac per unum et

eumdem ilhirum piaesulem aeque prin-

cipaliter regi et gubernari, illique prae-

csse debere, càdeui apostolica auctori-

lale, earumdem tenore praesentium, de-

cernimus et statuimus : ac insuper, si

fortasse opus sit, idem Cingulum in ci-

vitalem, illiusque incolas in cives, et

ecclesiam Assumplionis B. Mariae Vir-

ginis in cathedralem erigimus sub in-

vocalione eiusdem Assumplionis B. Ma-

riae Virginis, et in eà dignitatem, sedem